
  

Poudre d’enrichissement glucidique adaptée pour les besoins 
énergétiques accrus.  
 

DESCRIPTION 

Diluer la quantité souhaitée dans toutes préparations chaudes 

ou froides, sucrées ou salées, liquides ou solides. 

 

1 dosette = 7 g = 26,8 kcal 

 

 

 

CONSEILS D’UTILISATION 

 Excellente solubilité 

 Sans lactose, sans gluten 

 Peut être incorporé à tout type de préparations 

telles que : 

- Légumes ou fruits mixés (crus ou cuits) 
- Plats cuisinés mixés 
- Boissons diverses : jus de fruit, thé, café 
 

PPR001  

Maltodextrine. 

Ne contient pas d'allergènes majeurs. 

Avant ouverture : 24 mois dans un endroit frais et sec. 
Après ouverture : le mois suivant son ouverture 
Il est recommandé de consommer la préparation dans les 24h. 

 

Groupe Nutrisens 
3, chemin des Cytises - 69340 Francheville 
Pour passer commande :  
Tél : 03 79 46 00 00, Fax : 03 80 23 27 00  
E-mail : commandes@nutrisens.fr 

 

LES + PRODUITS 

 

Carton de 6 boîtes de 600 g 

1 dosette= 7g 

LISTE DES INGREDIENTS 

 9 colis par couche 

 6 couches par palette 

 

 Pour 100 g de préparation 
déshydratée 

Energie KJ/ Kcal 
Matières grasses (g) 
%AET 
dont acides gras saturés  
Glucides (g) 
%AET 
dont sucres  
Fibres alimentaires (g) 
Protéines (g) 
%AET 

1615/380 
0 

0% 
0 

95 
100% 

7,1 
0 
0 

0% 

Sel (g) < 0,1 
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VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES 

CONSERVATION 

CONDITIONNEMENT 

PALETTISATION 

CALORINUT 
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